
Obsah

Maurizio Medo 
Sparagmos

Limbus pro Sofii 13 
Suita o Neuróze 22 
Křídové srdce 23 
Imigranti 26 
Rodinný oběd 28 
Krasavice Lucie 30 
Masa 31 
Návyk 34
Astrální nepřítel 41 
Arkán XVII 42 
Rutina 44 
Etumina 45
Sparagmos, sparagmos 46 
Gilda 47
Falešný Ginsberg 49 
Carroll 52 
Dante 53
Alenka a zrcadlo 54 
Alenka a zrcadlo (II) 56 
Sedativní účinek... 57 
Rimbaud Sc Verlaine 58 
Plevel 60 
A dny prchají... 62 
Tempus 63 
Francesca plakala... 65 
Vergilius 66 
Zrcadlo 68
Mandril, smrt a šílenství 69 
Trans 71 
Ošetřovna 73 
Francesca 75 
Théseova schovka 77



Zpověď před Komorou aiodů 78
Rimbaudův syndrom 80
Nejstarší se zasmál 81
Tehdy prohlásil klon 82
Zasmál se Méndez 83
A spatřil odsouzenec Lžiksichta 84
Skutečnost 86
Zátiší (II) 87
Přerušila Gilda 88
Sbory 89
Mrjóo dává sbohem 90 
Di end 92 
Errata 93
Daně z prodeje a oběžné dráhy 94 
Fragmenty pro nemožný komiks 97 
Věže 106 
Připlutí 107

Ernesto Carrión 
Demonia Factory

Větší než Ježíš 129 
Biografie těla: Popis stroje 146 
Jejich hlavy leží zavázané na těchto plážích 165 
Původ zla 177 

Vznik zeměkoule 178 
Mémoire de la machine 180
I Nanú Burukú: Lekce slzy 181
II Nanú Burukú: Lekce gumovníku 183
III Nanú Burukú: Lekce budoucnosti 185 
Marathón INRIů 187
Rumiňahui 189 
Kanibal ticha 191 
Milenaristický dekret 193 
Razzia 194 
: 1492 : 196

Cesta s dírou uvnitř 199



José Carlos Yrigoyen 
Lesley Gore v pekle

Kniha znamení 209
Anděl zkázy 247
Do ticha je ponořené... 248
Jména těch... 249
Byly skoro dvě odpoledne... 250
Catullus, L 251
Hotel v Arequipě 252
Mé sliby, ze se změním... 253
Motorkáři 254
Tonymu a Miguelovi 255
Celé to už není tak literární... 256
Hymnus pro Lesley Gore 257
Autoportrét 259
Rodinné album 260
Dobrý den, smutku 262
Lesley Gore v pekle 264
Nezvratné nervové poškození 266
Znovu slunce 267
Hotel Amazonka 269
Rozhovor s Lesley Gore 272
Sarduy 274
Lesley Gore a psychedelic 276 
Horoskop 278
Pro R.C.A., к třicátinám 279
Dnes ráno s Beatriz Eguren 281
Poznámka к básni o manželství 283
Mnohem větší než velký člověk 285
Kluci z ulice Torre Ugarte 286
Bambang Pamungkas píše z Amsterdamu... 288
Jeden den v životě Bonnie Consolo 292
Poetika a zpověď 296

Poezie dokořán (Petr Zavadil) 301


